לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פרידמן
המאשימה

נגד
נחמן שטופבלט- נוכח
ע"י ב"כ עו"ד ארגמן

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בגרם תאונת דרכים תולדה של אי ציות לתמרור 206 "סע ימינה", התנהגות הגורמת נזק,
עבירות על תק' 22(א) ו- 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א -1961 (להלן:- ה"תקנות") וכן נהיגה בקלות ראש

שגרמה לתאונת דרכים, עבירה על סע' 62(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א -1961 (להלן:-
ה"פקודה").

על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, בתאריך 30.5.17 בשעה 13:00 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג רנו,
ברח' לאונרדו דה וינצ'י בתל אביב. הנאשם התקרב לצומת עם רחוב שאול המלך, לא ציית לתמרור 206 המתיר פניה
ימינה בלבד , המשיך בנסיעה ישר ופגע ברכב מזדה שהגיע מימינו.

אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. קנס בסך 1,000 ₪ או 2 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון לא
יאוחר מיום 16.10.18.

ב. הנני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, בנוכחות הצדדים.